
UCHWAŁA NR VI-35/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 303 015,00   

Nadzór nad gospodarką leśną 214 073,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 85 499,00   

Własne 85 499,00   

Zakup usług pozostałych 127 195,00   

Własne 127 195,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 406 250,00   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 844 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   

Własne 0,00   

Zakup usług pozostałych 408 500,00   

Własne 408 500,00   

215 039 813,28   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-35/2023 Z DNIA 8 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 0,00   303 015,00   

02002 0,00   214 073,00   

4170 -3 848,00   81 651,00   

-3 848,00   81 651,00   

4300 3 848,00   131 043,00   

3 848,00   131 043,00   

921 0,00   4 406 250,00   

92105 0,00   844 500,00   

4170 15 000,00   15 000,00   

15 000,00   15 000,00   

4300 -15 000,00   393 500,00   

-15 000,00   393 500,00   

Razem: 0,00   215 039 813,28   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 328 494,00   

Ośrodki wsparcia 328 494,00   

Zakup środków żywności 51 000,00   

Własne 51 000,00   

Zakup usług pozostałych 8 300,00   

Własne 8 300,00   

328 494,00   

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-35/2023 Z DNIA 8 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO - MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00   328 494,00   

85203 0,00   328 494,00   

4220 -51 000,00   0,00   

-51 000,00   0,00   

4300 51 000,00   59 300,00   

51 000,00   59 300,00   

Razem: 0,00   328 494,00   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 047 740,00   

Pozostała działalność 2 269 618,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 158 489,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
158 489,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 29 561,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
29 561,00   

15 667 930,00   

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-35/2023 Z DNIA 8 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00   6 047 740,00   

85295 0,00   2 269 618,00   

4017 44 247,00   44 247,00   

44 247,00   44 247,00   

4019 8 253,00   8 253,00   

8 253,00   8 253,00   

4177 -44 247,00   114 242,00   

-44 247,00   114 242,00   

4179 -8 253,00   21 308,00   

-8 253,00   21 308,00   

Razem: 0,00   15 667 930,00   


